松教人[2017]2号

松溪县教育局关于二0一七年

城区小学选调专任教师工作的通知

各中小学：

根据城区小学的编制和教学工作需求，经县编委会研究，同意从乡镇中小学教师中公开选调部分专任教师到实验小学、人民小学、水南小学、河东中心小学任教。现就专任教师选调的有关事项通知如下：
一、选调对象和条件

1、小学语文、数学、英语选调对象为乡镇中学富余学科的在岗教师和乡镇小学在岗教师；小学科学、音乐、体育选调对象为乡镇小学在岗教师。

2、乡镇中学教师申请小学语文、数学选调应具有相应学科的教师资格证。

3、小学教师申请语文、数学学科选调，报考的学科必须与现任教学科一致，体育、音乐、美术、英语、信息技术等专业毕业的专任教师不能参加语文、数学选调；小学英语、音乐、体育学科选调对象必须专业对口，具有相应学科教师资格证；小学科学选调对象为本专业且具有相应教师资格证的专任教师或现任本学科的专任教师（不含兼任）。

4、选调对象必须有二年及以上乡镇中小学实际任教经历。

二、选调名额

	学校
	编制数
	现有在编数
	小计
	学科及名额

	语文
	数学
	英语
	科学
	音乐
	体育

	实验小学
	135
	132
	3
	1
	1

	1

	人民小学
	119
	91
	5
	2
	2
	1

	水南小学
	54
	37
	3
	1
	2

	河东中心小学
	108
	72
	4
	1
	1

	1
	1

	合计

	15
	5
	6
	1
	1
	1
	1

三、选调办法

城区中小学教师选调坚持“公开、公平、公正、择优”原则，选调对象参加2017年福建省中小学新任教师公开招聘考试（笔试），按报考学校从高分到低分(含奖励加分)择优选调。
奖励加分：选调对象曾荣获县级及以上“最美教师”、“学科名师”的予以奖励加分，省、市、县级分别加3、2.5、2分；被评分市级及以上“优秀教师”“学科带头人”，省、市级分别加3、2.5分。可累计加分，总分3分封顶。
四、报名与笔试
1、报名
　凡申请公开选调参加笔试对象于2017年3月18日--24日登录“福建省中小学幼儿园新任教师公开招聘考试网站（网址：http://www.eeafj.cn）”委托考试平台报名并缴费。每位报名人员只能报考1所学校1个岗位。报名时应认真阅读网上报名有关注意事项，按网上提示要求，提供准确的个人报考信息，并在“应聘考生岗位备注”栏上填写“在编教师专项选调”。如因本人报名提供信息不准确或有虚假行为而造成无法参加考试或审核不通过的，本人承担责任后果。
2、笔试
笔试科目：“教育综合知识”和“专业知识”。《专业知识》由报考对象根据本人所报考岗位选择专业参加考试。
笔试时间：4月16日全省统一笔试。
笔试地点：报考对象选择。
五、有关事项
1、凡笔试入围并经考核合格确定选调的人员，予以办理调动。
2、选调教师调动后，其专业技术岗位聘任按有关政策规定办理。
松溪县教育局    松溪县人社局   松溪县委编办

2017年3月8日
PAGE
2